
 

 

 ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE 

  CZECH EQUESTRIAN FEDERATION 

 

Česká jezdecká federace      |      Zátopkova 100/2      |      160 17 Praha 6 

info@cjf.cz      |       www.cjf.cz 

 
 

       Otevřená výzva k podání nabídky č. 1/2019 
 
V souladu s § 27, §31 a za užití zásad §6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen zákon), Vás žádáme o zaslání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek: 
 
   „Nákup pohyblivého voltižního trenažéru“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Česká jezdecká federace 
Sídlo: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 
IČ: 48549886 
DIČ:CZ48549886 
Zastoupená: Ing. Olga Plachá – prezident 
 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky: 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku pohyblivého voltižního trenažéru 

Předpokládaná hodnota zakázky: 324.000,- Kč bez DPH 

Místo plnění: Frenštát pod Radhoštěm, areál TJ Slovan Frenštát pod Radhoštěm, Na 

nivách, Tichá č.557 

Termín plnění: do třech měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy 

Jednací jazyk: čeština. 

 

3. Zadávací dokumentace 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dodávku 1 ks nového pohyblivého 

voltižního trenažéru – pomůcky pro výcvik voltižních jezdců. Trenažér musí mít funkci 

simulaci cvalu koně a umožňovat změnu rychlosti a intenzity cvalových skoků.  

4. Způsob a forma zpracování nabídky 

Cenová nabídka dodavatele musí splňovat následující podmínky: 

- být zpracována v českém jazyce, 
- obsahovat identifikační údaje dodavatele, 
- obsahovat nabídkovou cenu v členění: cena bez DPH, částku DPH, a nabídkovou 

cenu včetně DPH, 
- nabídková cena nesmí přesáhnout částku 324.000,- Kč bez DPH, 
- nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná, 
- nabídková cena bude zpracována do přiloženého formuláře „krycí list nabídky“ 

(viz příloha č. 1) a podepsána uchazečem. 
 

5. Obchodní a platební podmínky 



 

 

 ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE 

  CZECH EQUESTRIAN FEDERATION 

 

Česká jezdecká federace      |      Zátopkova 100/2      |      160 17 Praha 6 

info@cjf.cz      |       www.cjf.cz 

- Manipulační náklady (obal a doprava dodávky do místa plnění) včetně nákladů na 

provedení veřejné zakázky jsou započteny v ceně. 

- Bude uzavřena písemná kupní smlouva. Návrh smlouvy je přílohou zadávací 

dokumentace. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na 

základě faktury se splatností 30 kalendářních dnů, přičemž je vyloučeno 

poskytování záloh. Úhrada za poskytnutou dodávku proběhne po ukončení celé 

dodávky na základě předloženého daňového dokladu (faktury) po převzetí 

předmětu veřejné zakázky. 

- Nákup voltižního trenažéru je spolufinancován Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a je předběžně schválen k financování v rámci Výzvy 133D 523 

Pořízení samostatného movitého majetku 2019 MŠMT v souladu s Podprogramem 

133D523 Rozvoj materiálně technické základny sportovních svazů pro potřeby 

reprezentantů a talentované mládeže.  

- Účinnost kupní smlouvy bude vázána na okamžik doručení pozitivního rozhodnutí 

MŠMT o přidělení dotace.  

- Podmínky a pokyny pro poskytnutí dotace v rámci výše uvedeného programu 

budou přílohou kupní smlouvy a uchazeč se smluvně zaváže k povinnosti 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a poskytnout kontrolnímu orgánu doklady 

o dodávkách zboží hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory 

v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tuto povinnost musí uchazeč 

povinně požadovat i po svých subdodavatelích. 

 
 

6. Lhůta k podání nabídek a místo podání nabídek, požadavky na zpracování nabídky 

 

Uchazeč může podat nabídku pouze v listinné podobě. Nabídku doručte nejpozději dne 

21.6.2019 ve 13:00 hodin na adresu: Česká jezdecká federace, sekretariát, Hošťálkova 

392/1c, 169 00 Praha 6. Tato adresa je shodná jak pro doručování poštou, tak i pro 

doručování osobně na sekretariát. 

 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 

 

- krycí list nabídky (viz příloha č.1), 

- doplněný návrh kupní smlouvy opatřený razítkem a podpisem osoby oprávněné za 

uchazeče jednat vyhotovený ve dvou stejnopisech (viz příloha č. 4), 

- podepsané čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení (možno dle vzoru 

viz příloha č.2), 

- prokázání kvalifikačních předpokladů (dle bodu 7 této výzvy) včetně čestného 

prohlášení k základní způsobilosti (možno dle vzoru viz příloha č.3),  

- podrobný technický popis dodávky včetně vyobrazení (v českém jazyce). 

 



 

 

 ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE 

  CZECH EQUESTRIAN FEDERATION 

 

Česká jezdecká federace      |      Zátopkova 100/2      |      160 17 Praha 6 

info@cjf.cz      |       www.cjf.cz 

Nabídky zpracované v českém jazyce formou návrhu smlouvy s krycím listem, a 

dalšími vyžadovanými dokumenty (viz výše), vše pevně svázané, v obálce řádně 

zajištěné proti samovolnému otevření, označené názvem zakázky a nápisem 

„Neotvírat – výběrové řízení“ budou přijímány po celou dobu lhůty pro předložení 

nabídky vždy v pracovních dnech od 8.00 hodin do 14.00 hodin, poslední den lhůty do 

13.00 hodin, v kanceláři sekretariátu České jezdecké federace, Hošťálkova 392/1c, 

Praha 6, sekretariát paní Kateřina Babinská. Na později doručené nabídky nebude brát 

zřetel. 

 

Otevírání obálek proběhne dne 21.6.2019 ve 14.00 hodin a výběr uchazeče dne 

24.6.2019. Jednání komise, která hodnotí nabídky, je neveřejné. 

   

7. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Uchazeč doloží ve své nabídce: 

- oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění zakázky (prostá kopie), 
- výpis z veřejného rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán (prostá kopie), 
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (možno využít vzor dle přílohy č. 

3) 
 
Nedoložení výše uvedených dokladů bude mít za důsledek vyřazení uchazeče 
z posouzení a hodnocení nabídek. 

 

8. Údaje o hodnotících kritériích 

Zadavatel použije hodnotící kritérium „ekonomické výhodnosti nabídky“, které 

obsahuje tato dílčí kritéria: 

- A. Kritérium nejnižší nabídková cena včetně DPH (u neplátců DPH celková cena) 

– váha 40% . Nabídce s nejnižší cenou bude přiděleno 100 bodů s následným 

provážením váhovým koeficientem 0,4, tj. taková nabídka získá celkem 40 bodů. 

Každé další nabídce bude přidělen počet bodů podle vzorce: 

 

nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 

-------------------------------------------------------------------------               x 100 x 0,4 

Nabídková cena hodnocené nabídky v Kč včetně DPH 

 

- B. Kritérium technicko-funkční - rozsah a variabilita využitelných technických funkcí 

trenažéru – váha 60% 

- U tohoto kritéria nelze hodnotu číselně vyjádřit. Bude hodnoceno tak, že nabídky 

budou mezi s sebou vzájemně porovnávány. Bude použita hodnotová škála  1-100, 

přičemž nejširší rozsah a variabilita využitelných technických funkcí trenažéru 

odpovídá hodnotě 100 s následným provážením váhovým koeficientem 0,6, tj. 

taková nabídka získá celkem 60 bodů. Každé další nabídce bude přidělen počet 

bodů podle vzorce: 



 

 

 ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE 

  CZECH EQUESTRIAN FEDERATION 

 

Česká jezdecká federace      |      Zátopkova 100/2      |      160 17 Praha 6 

info@cjf.cz      |       www.cjf.cz 

počet získaných bodů hodnocené nabídky 

-------------------------------------------------------------------------               x 100 x 0,6 

Počet získaných bodů nabídky s nejvyšším bodovým ziskem 

 

Celkově ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se stane ta nabídka, která dosáhne 

nejvyššího bodového součtu v souhrnu za obě dílčí kritéria (A+B). V případě dvou 

a více shodných celkových bodových hodnocení dosáhne lepšího pořadí nabídka 

s nižší cenou. 

 
9. Písemné dotazy, vysvětlení podmínek veřejné zakázky 

Zájemci o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k zakázce. Žádost musí být 

písemná (může být i e-mailová) a doručena na adresu zadavatele (e-mail: 

katerina.babinska@cjf.cz) nejpozději 17.6.2019 do 13.00 hodin). Výzva k uvedené 

zakázce je uveřejněna na webových stránkách www.e-zakazky.cz . 

10. Další podmínky a práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů,  

- na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro 

podání nabídek, 

- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 

- o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění, 

- odmítnout námitky uchazeče proti všem úkonům zadavatele, protože se jedná o 

zakázku malého rozsahu mimo režim zákona. 

 

Zúčastnění uchazeči obdrží e-mailem případné rozhodnutí o vyloučení a písemné 

sdělení o výsledku zadávacího řízení po jeho schválení. 

 

Tato výzva je vydána v souladu s interními postupy České jezdecké federace. Nejedná se o 

zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

 

        Mgr. Lenka Haderková, v.r. 

                                                                                                pověřena vedením  

                                                                                                      sekretariát 

                                                                                           Česká jezdecká federace 

http://www.e-zakazky.cz/


 

 

 

    

 

 

 

 

 


